
BANDO PER PROCEDURA APERTA 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Denominazione, indirizzi e punti di 

contatto: COMUNE DI Lissone – Settore Pianificazione e Gestione del Territorio – Unità 

Patrimonio – via Gramsci  n. 21 – 20851 Lissone (MB) – Italia – Sito Internet: 

http://www.comune.lissone.mb.it - Responsabile del Procedimento: Arch. Fabrizio Viganò  – 

Tel. 039 7397221  – fax 039 7397274 – e-mail: fabrizio.vigano@comune.lissone.mb.it o 

patrimonio@comune.lissone.mb.it - Persona di contatto: Geom. Ilaria Solarino – tel. 

0397397221– e-mail: ilaria.solarino@comune.lissone.mb.it; Tipo di amministrazione: 

autorità locale.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. DESCRIZIONE: Denominazione: Procedura 

aperta per l’affidamento della concessione dei servizi di deposito, e riparazione biciclette da 

svolgere nella nuova Ciclostazione ubicata in Lissone in via General Guidoni riservato ai 

soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. 50/2016  – CIG 7584874408 Tipo di appalto: procedura 

aperta. Luogo di consegna: Comune di Lissone (MB). L’avviso riguarda concessione di 

servizi Breve descrizione: Servizi di deposito, riparazione e vendita  biciclette Vocabolario 

comune per gli appalti (CPV): 63712400-7 Servizi di stazionamento. Divisione in lotti: 

no. Entità dell'appalto: Valore stimato IVA esclusa € 399.648,00  Opzioni: no. Durata 

dell'appalto: dieci anni.  

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 

E TECNICO. Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 

Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare.  

SEZIONE IV: PROCEDURA. Tipo di procedura: aperta. Criteri di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su 

www.arca.regione.lombardia.it  Termine per il ricevimento delle domande di 

partecipazione: 11.09.2018 ore 23:00. Data della gara: prima seduta pubblica 18.09.2018 

ore 10.00. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 

180 giorni. Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 

Responsabile del Procedimento del Comune di Lissone: Arch. Fabrizio Viganò  
Data spedizione GURI: 02.08.2018 

Il Responsabile del Procedimento 
Arch. Fabrizio Viganò 

 
 

http://www.comune.lissone.mb.it/
mailto:fabrizio.vigano@comune.lissone.mb.it
mailto:patrimonio@comune.lissone.mb.it
mailto:ilaria.solarino@comune.lissone.mb.it
http://www.arca.regione.lombardia.it/

